
 
Tisdagspromenad i november, Västra Bodarna 
 
 

Demensföreningens decemberbrev 2024 
till våra i det närmaste 90 uppskattade medlemmar! 
 
Tisdagspromenaderna 
22 promenader sedan början av juli. Kan inte redovisa hur många steg vi gått eller hur 
många som deltagit, men uppgiften om antalet deltagare finns på Vuxenskolan. Vi har 
varierat promenadställena, hållit någorlunda samman gruppen, haft goda pratstunder 
och mysiga fikastunder. Också ett antal goda postpromenadluncher sista tisdagen i 
månaden. Nu är det uppehåll jul- och nyårsafton, men 7 januari är det dags igen. 
Välkommen med du också – ensam eller tillsammans med någon som gillar vårt 
koncept. 
 
Samtal kring demens, Floda 
Någon från styrelsen har deltagit i dessa samtal som anordnas av anhörigkonsulenten  
1 gång per månad. Tack för detta samarbete, som ger styrelsen inblickar i och bilder av 
verkligheten för person med demenssjukdom och för anhörig. Kontakta 
anhörigkonsulenten om du vill veta mera och/eller anmäla dig till vårens samtal. 
Kontakt: anhorigstod@lerum.se  
 
Café Pensé 
Andra måndagen i månaden. Program för våren bifogas. 

mailto:anhorigstod@lerum.se


 
Alzheimerveckan 
uppmärksammades av oss 10 september då Karin, Janni, Alessandra och Daniela 
delade med sig av sina upplevelser av att leva nära person med demenssjukdom. Tack 
för att ni berättar! 
 
Socialstyrelsens pengar för arbete mot ofrivillig ensamhet 
Vi ansökte och fick pengar som användes till lunch med bio, besök på Konstutställning 
med fika, jazzkonsert med macka och musik och mat till årets sista café. 25-30 
personer tog del av dessa pengar. Vår förhoppning är att nå ut till fler under 2025, som vi 
också sökt pengar för. 
 
Årsmöte 12 mars 2025 
Vi tar gärna emot ditt förslag (motion), som vi vill ha 4 veckor innan. Du kommer att få 
kallelse, och du är mycket välkommen till årsmötet. 
 
Åtanken 
startar i Lerum 9 januari. Samma tid som i Floda, kl 10-14.30 
 
Förbundets vinterbrev till föreningarna 
bifogas. 
 
Styrelsen önskar oss alla goda helger. 
 
 
 
 
 
 
 

 


